薬第１１１２－２号

令和７年３月１４日

一般社団法人埼玉県病院薬剤師会

会長 町田 充 様

埼玉県保健医療部長 表 久仁和

（ 公 印 省 略 ）

コスメゲン静注用0.5 ㎎(ノーベルファーマ株式会社)の適正な使用と

発注について（通知）

保健医療行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記について、厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課から下記のと

おり通知がありましたので、別添（写）のとおりお知らせします。

つきましては、貴会会員へ御周知くださいますようお願いします。

なお、この通知につきましては、薬務課のホームページ

（https://www.pref.saitama.lg.jp/a0707/hanbai/r040401~.html）に掲載しております

ので、御参照ください。

記

コスメゲン静注用0.5 ㎎(ノーベルファーマ株式会社)の適正な使用と発注について

（協力依頼）

（令和７年３月６日付け厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課事務連絡）

担 当 薬務課販売指導担当

電 話 ０４８－８３０－３６２２

ＦＡＸ ０４８－８３０－４８０６